๒๓๒๗-๒๓๓๔ ลงวันท่ี ๔ กันยายน ๒๕๖๖ คณะกรรมการจ้างโดยวิธีคัดเลือก ไต้เชิญผู้ประกอบการเข้าร่วมยื่น 
ข้อเสนอราคาโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.๑-๐๐๕๙ บ้านบาแตตูแง 
ตำบลธารนํ้าทิพย์ - บ้านราโมงใต้ ตำบลยะรม อำเภอเบตง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก ในวงเงินงบประมาณ 
๑๑,๖๘๙,๗๓๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน) ราคากลางเป็นเงิน 
๑๑,๕๓๑,๘๕๓.๓๒ บาท (สิบเอ็ดล้านห้าแสนสามหมื่นหน่ึงพันแปดร้อยห้าสิบสามบาทสามสิบสองสตางค์) โดย 
กำหนดยื่นเสนอราคาในวันท่ี ๘ กันยายน ๒๕๖๖ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ บ. ถึง ๑๒.๐๐ น. ณ องค์การบริหารส่วน 
จังหวัดยะลา สำหรับเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ พิจารณาตัดสินโดยใข้เกณฑ์ราคา ซ่ึงในวันเวลา

[...]

- งานขุดร้ือพ้ืนทางหินคลุกเดิมแล้วบดทับแล้วเสร็จท้ังหมด
- งานวางท่อ คสล. ขนาด ๑ -  ๑.๐๐ ม. พร้อมดินถมบดอัดแน่นแล้วเสร็จท้ังหมด
- งานพ้ืนทางหินคลุกบดอัดแน่นแล้วเสร็จท้ังหมด

ระยะเวลาการปฏิบัติงาน ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี ๑๐ ธันวาคม ๒๕๖๖ จำนวน ๗๕ วัน

งวดท่ี ๒ เป็นจำนวนเงิน ๔,๐๒๙,๕๕๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
จ่ายให้เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบิตงาน ดังนี้

- งาน ?โ1๓6 (โอลไ แล้วเสร็จท้ังหมด
- งานผิวทาง รเวแลพธ (ะอกธโ6*6 (ปูบน ค'เกา6 (1031:) แล้วเสร็จเป็นระยะทางไม่น้อยกว่า 
๑,๐๐๐ เมตร

ระยะเวลาการปฏิบัติงาน ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี ๙ มกราคม ๒๕๖๗ จำนวน ๓๐ วัน

งวดท่ี ๓ เป็นจำนวนเงิน ๓,๔๕๓,๙๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสี่แสนห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
จ่ายให้เม่ือผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ดังนี้

- งาน 7ล(± 0๐31: แล้วเสร็จท้ังหมด
- งานผิวทาง /\รเวเาลพธ (ะอก๐'61:6 (ปูบน คเกก6 (ะอลป, (ปูบน 7ล(± 0๐31:) แล้วเสร็จท้ังหมด 

ระยะเวลาการปฏิบัติงาน ให้แล้วเสร็จภายในวันท่ี ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ จำนวน ๓๐ วัน